SIMEC INTERNATIONAL S. A DE C V. ACALZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORR: 17/04/07 18:43:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 148429 ' CONTRATO: 2639 REMISION:  338435-1
PRODUCTO: ; ANGULO 1-1/2"X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-34
ESPECIFICACION PRODUCTOC: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ALCO TRANSPORTES
PESO TEORICO (KG/MT): 2.678 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINALO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA L $ Sn $C %$Cu tMo %51 tNM ¥Cr $§V M %MD

065532 L0090 .0250 .0150 .1800 .2300 .0340 .2500 .1100 .0600 7100
164020 L0160 .0240 0200 ,1900 .3800 .0170 .2300 .1300 .1500 8200

ANALISIS MECRNICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) §
065932 51,006 12,731 21
464020 " 53,688 15,750 28
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